Unigeniti Dei Filii Redemptoris, & Domini No- stri Iesu-Christi, qui è sinu Patris descen- dit in terram, & caducam humanæ carnis fragilitatem ineffabili clementia induens, ut genus humanum de la- queo servitutis eriperet, & ad primævam divinæ Im- aginis, atque similitudinis nobilitatem reformaret, sa- luberrimorum præceptorum, vitæque magisterio Nos instruxit, vices nullo licet meritum nostrorum suf- fragio, gerentes in terris, gloriosos cœlestis Regni In- colas, illos præsertim qui tanquam splendidissimæ lu- cernæ super candelabrum in domo Domini positæ, di- vinorum eloquiorum arcaha referarunt, & Ecclesiam universam salutaris doctrinæ fluentis irrigarunt, fru- ctumque è charitatis radice surgentium copia locu- pletarunt, sincera devotione prosequimur, & Fidelium erga illos pietatem spiritualium gratiarum, quarum di- pensatio Nobis à Domino credita est, muneribus fovere, atque incitare studemus, sicut ad ipsorum fidelium ædi- ficationem, Ecclesieque utilitatem salubriter expedire in Domino arbitramur.

liii.

Emita A.D. 1671.

Prohibetur.

§. 1. Itaque eximia, omnisque humanæ laudis præ- conium longè supergressa S. Augustini Episcopi, & Confessoris, Ecclesie Doctoris præcellentissimi, qui spiritu Dei plenus hæresum, errorumque tenebras, tan- quam fulgentissimum Christianæ eruditionis jubar profundissimis, sit utique Sole clarioribus scriptis pro- figavit, & hominum corda eo, quo ipse ardentissime flagrabat, charitatis igne succendit, decora gra- to, devotioque mentis affectu recolentes, Sanctæque Monicae ejus genitricis, cujus piis lachrymis, & apud Deum genitricibus tantis, tamque sublimis Doctoris con- versionem debemus, ac Sanctorum Nicolai Tolenti- natis, & Thomæ de Villanova Archiepiscopi Valen- tini, qui religiosam vitam in Ordine Eremiticam ejus- dem Sancti Augustini professi, vitæ sanctitate, & mi- raculis, quæ Divina bonitas eorum intercessionem ope- rari dignata est, eximie claruerunt, aliorumque Sin- ctorum dicti Ordinis professorum præclara merita, pia meditatione considerantes, necnon Venerabilis Fra- tris Josephi Eufanii Episcopi Helenopolitani, Secretarii nostri Apostolici præfati, qui in minoribus constitu- tus Professionem regularem in Ordine prædicto emi- sit, supplicationibus Nobis super hoc humiliter porre- ctis benigne inclinati, ac de Onnipotentis Dei mise- ricordia, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus, & singulis utriusque sexus Christi Fidelibus verè pœnitentibus, & Confessis, ac sa- cra Communionem refectis, qui aliquam ex Ecclesiis, tam Fratrum etiam Excalceatorum, quam Monialium dicti Ordinis hætenus erectis, & in futurum quandocunque etigendis, ac ubicumque locorum existentibus in co- runderit

Causa Con-
stitutionis.

CLEMENS DECIMUS.

rumdem Sancti Augustini, & Monachi Nicolai Tolentini, & Thomae de Villanova festis diebus, necnon die 13. Novemb. qua omnium Sanctorum Ordinis praedicti commemoratio ibidem fieri solet, a primis vespers usque ad occasum solis diem hujusmodi annis singulis devotè visitaverint, & ibi pro Christiano-

rum Principum concordia, haereseum extinctione, ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione piis ad Deum precibus effuderint, quo die ex praefatis id egerint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Transumptis fidem addit.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 18. Decembris 1671. Pontificatus nostri anno secundo.

monachorum, quam Monachorum Regulam S. Benedicti proscriptam, haecenus usque, & postea quae documenta exigenda, ac ubique locorum adhibenda, in eorundem Sanctorum Benedicti, Scholasticae, ac Placidi, & Mauri Festis diebus, necnon die decimartia Novembri, qua omnium Sanctorum Ordinis praedicti commemoratio ibidem fieri solet, a primis vespers usque ad occasum solis diem hujusmodi annis singulis devotè visitaverint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, haereseum extinctione, ac Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione piis ad deum precibus effuderint, quo die ex praefatis id egerint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Concedit in rubricis.

§. 2. Volumus autem, ut earundem praesentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides ubique habeatur, quae haberetur

Transumptis fidem det.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 19. Decembris 1671. Pontificatus nostri Anno secundo.

D. P. A. die 19. Dec.

LIV. Indulgentias elargitur illis, qui in Ecclesiae Ordinis Sancti Benedicti in diebus festis ejusdem, ac SS. Scholasticae, Placidi, & Mauri, ac in die, quo commemoratio omnium Sanctorum Ordinis praedicti celebratur, visitabunt.

Ad materiam vide Constitut. 53. Unigeniti, hujus Pontificis.

Edita A.D. 1671. CLEMENS PAPA X. Ad perpetuam rei memoriam.

Universis Christi Fidelibus praesentes literas inspecturis salutem, & Apostolicam benedictionem

Committit Nobis à Domino nostro Jesu Christo dispensationis ratio exigit, ut caelestium munerum thesauros ad augendam in terris Sanctorum in caelis regnantium, qui tradita sibi talenta non defoderunt in terram, sed uberi bonorum operum fructu multiplicaverunt, venerationem, fovendamque, & incitantam erga illos fidelium devotionem, fidei prudentia, quantum Nobis alto conceditur, erogare studeamus.

Itaque praecelara Sancti Benedicti Abbatis, qui despectis omnibus, quae mundus amat, & colit, caelestis gratiae benedictione repletus, sanctae conversationis studiis, miraculisque eximie claruit, & Monachorum Regulam scripsit discretione praecipuam, sermone luculentam, sub qua numerosa Religiosorum Monachorum, Sanctimonialiumque agmina Deo hodieque strenuè militant; Sanctae quoque Scholasticae ejus Sororis quae speciosae virginis pietatis, aliamque virtutum monilibus exornata in amplexum Sponsi Coelestis evolavit; ac Sanctorum Placidi, qui primus Monachorum Ordinis ejusdem Sancti Benedicti Martyrii gloria decorati meruit; & Mauri Abbatis Monastici Instituti in Gallis Propagatoris eximii; aliorumque innumerorum Sanctorum Ordinis praefati Professorum in Ecclesiam Dei merito pio, devotèque animi affectu recolentes; necnon dilecti filii Ildephonsi de Mier Monachi expressè professi, & Procuratoris Generalis Congregationis Hispaniae dicti Ordinis, in sacra Theologia Magistri, Supplicationibus Nobis super hoc humiliter portectis inclinari, ac de Omnipotentis Dei misericordia, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, omnibus, & singulis utriusque sexus Christi Fidelibus verè poenitentibus, & confessis, ac sacra Communionem refectis, qui aliquam ex Ecclesiis quoruncunque Monasteriorum, tam Mo-

Declarat Electiones duas Monachorum Cisterciensium Congregationis Hispaniae in Abbatè, non posse sibi immediate succedere.

Cisterciensium Ordinis pro reformatione Constitutionem edidit Alexander VII. 1711. In suprema, ubi aliqua ad materiam reperies.

CLEMENS PAPA X. Ad perpetuam rei memoriam.

EX debito pastoralis officii, quo Catholicæ Ecclesiae Regimini divina dispositione praesidemus, ad ea peculiare vigilantia nostrae curae libenter convertimus, quae prospero Christi Fidelium sub suavi monastici instituti jugo vota sua reddere Deo laudabiliter studentium gubernio, quietique religiose conducibilia fore in Domino arbitramur.

Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Dionysius Mantilla Procurator generalis Congregationis S. Bernardi Hispaniae Monachorum Ordinis Cisterciensis, quod cum in ultimo Capitulo generali dictae Congregationis die 6. Maii proximi, & sequenti celebrato, nostrae die 14. Februarii itidem proximè praeteriti, quam fel. recordationis Clementis PP. IX. praedecessoris nostri in simili forma Brevis literæ de nonnullorum Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, & dilectorum filiorum Romanæ Curiae Praelatorum super reformatione dicti Ordinis deputatorum die 14. Octobris 1669. respectivè ad restituendam, tuendamque in eadem Congregatione religiose tranquillitatis serenitatem emanarè, cum omni reverentia acceptarè, & unanimi consensu executioni demandarè fuerint, dilecti pariter filii Generalis Reformatore, & Diffinitores dictae Congregationis in eodem Capitulo congregati Nobis supplicandum esse censuerint, ut earundem literarum observantiam nonnullis salubribus statutis munire, atque stabilire vellemus. Quare dictus Dionysius Procurator Generalis Reformatore, & Diffinitorum praedictorum nomine Nobis humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportunè providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

Nos igitur eorundem Generalis Reformatore, ac Diffinitore, & Dionysii Procuratoris Generalis votis hac in re quantum cum Domino possumus favorabiliter annuere volentes, & eorum singulares per-

L.V.

Edita A.D. 1671.

Exordium.

Petitio.

Personas

LVI. Confirmatio Insuperiorum Confratrum, & Confororibus Confraternitati E. M. Virginis de Monte Carmelo a Paulo cop-
ecclaram.

Edita A.D. 1672.

CLEMENS PAPA X.
Ad futuram rei memoriam.

Causa
conf.

Quia, sicut accepimus, aliis fel. record. Paulus
Papa V. Praedecessor noster Confraternitati San-
ctissimi Secularis nuncupatae sub invocatione Beate
Mariæ Virginis de Monte Carmelo, ejusque Con-
fratrum, & Confororibus verè penitentibus, &
confessis, ac sacra communione pectis, qui Eccle-
siam in Capellam, vel Oratorium, in qua, seu
quo Confraternitas hujusmodi canonicè instituta
fuit, in festo principali Commemorationis ejusdem
Beate Mariæ Virginis die decimasexta mensis Julii,
aut juxta ritum nonnullorum locorum, die Domi-
nica immediatè sequenti celebrari solito devotè visi-
tarent, & ibi pro Christianorum Principum concor-
dia, hæresium extirpatione, ac Sanctæ Mariæ Eccle-
siæ exaltatione pias ad Deum preces effudissent, Ple-
nariam, ac eidem Confratribus, & Confororibus
etiam verè penitentibus, & confessis, ac sacra Com-
munionem refectis, qui processioni in una Dominica
cujuslibet mensis per dictam Confraternitatem, de li-
centia Ordinarij locorum fieri solite devotè in-
terfuissent, & ut supra oravissent, Plenariam simili-
ter omnium peccatorum suorum Indulgentiam, & re-
missionem, necnon aliis penitentiarum relaxationes
eidem Confratribus, & Confororibus certa pietatis,
& Charitatis opera peragentibus, misericorditer in
Domino perpetuè concesserit, prout in literis Aposto-
licis dicti Pauli Prædecessoris desuper expeditis plenius
dicitur contineri

Confirmat
ur in Rubri-
ca

§. 1. Nos, ut Confraternitas hujusmodi majora
in dies suscipiat incrementa, de omnipotentis Dei
misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolo-
rum ejus auctoritate confisi, supplicationibus quo-
que dilecti filii Matthæi Orlandi Ordinis ejusdem
B. Mariæ Virginis de Monte Carmelo Prioris Gene-
ralis Nobis humiliter super hoc porrectis inclinari,
omnes, & singulas Indulgentias, & peccatorum re-
missiones, ac penitentiarum relaxationes per dictum
Paulum Prædecessorem dictæ Confraternitati, ejusque
Confratribus, & Confororibus, ut præfertur, conces-
sas antibus Christi Fidelium, quæ Deo charitate
conjunctè ab hac luce migraverint, per modum sus-
fragii, servata in reliquis ejusdem Pauli Prædecessoris
literarum desuper emanatarum forma, & dispositio-
ne, applicari posse, auctoritate Apostolica tenore
præsentium misericorditer in Domino, etiam perpe-
tuè concedimus, & indulgemus. In contrarium fa-
cientibus non obstantibus quibuscumque.